
تیم استقلال تهران در مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ نخبــگان میزبان النصر با 
آزادی  ورزشگاه  در  نامدارش  ستارگان 

تهران است.
به گزارش ایرنا، با اعلام کنفدراسیون فوتبال 
آسیا تیم استقلال تهران روز ۱۳ اسفندماه در 
ورزشگاه آزادی میزبان تیم النصر عربستان 
است. بازی برگشت دو تیم نیز ۲۰ اسفندماه 

در عربستان برگزار خواهد شد.
تیم النصر عربســتان با ۱۷ امتیاز در جایگاه 
سوم لیگ نخبگان قرار گرفت و استقلال نیز 

با ۹ امتیاز ششم شد.
تقابل اســتقلال با النصر و حضور ستارگان 
بزرگ فوتبال جهان در تیم عربســتانی یک 
ترس زیرپوســتی بــرای هــواداران و حتی 
بازیکنان جوان اســتقلال ایجاد کرده است، 
ترسی که تنها ناشــی از نام بازیکنان است. 
حضور رونالدو، مانــه، لاپورت و جان دوران 
در تیم عربســتانی موجب شده تا ذهنیت ها 
به سوی برنده شدن تیم سعودی سوق پیدا 

کند.
ذهن برنده اولویت استقلالی ها

اما تجربه نشــان داده کــه در فوتبال نتایج 
بیرون از زمین تعیین نخواهد شد بلکه آنچه 
تعیین کننده برد یا باخت یک تیم است هنر 
مربی و تلاش بازیکنان است. فوتبالدوستان 
ایرانی بارها قرعه های ســخت تر از النصر را 
تجربــه کرده و حتــی در ادوار جام جهانی، 
ایــران با بازیکنان گمنام خــود حریفانی را 
از آفریقا، آمریکا و اروپا را شکســت داده که 
نمونــه آخر آن نیز تیم ملی ولز با گرت بیل 
نامدار بود. تیم استقلال نیز با توجه به تجارب 
بالای خود در لیگ ایــران و لیگ قهرمانان 
آســیا یک برند و نام در فوتبال قاره کهن به 
شــمار می رود، برندی کــه اکنون به عنوان 
نماینده فوتبال ایران به مرحله حذفی لیگ 
نخبگان صعود کرده و امیدوار است با متوقف 
کردن النصر با رونالدوی نامدار، یک گام دیگر 

در مسیر کسب ستاره سوم بردارد.
هر چنــد رویاپردازی برای اســتقلال مدل 

۲۰۲۵ بسیار سخت اســت اما واقعیتی که 
باید فوتبال دوســتان بپذیرند آن است که 
اســتقلال برای بازی ســیزدهم اسفند ابتدا 
نیاز به حمایت همه جانبــه دارد و در ادامه 
بازیکنــان این تیم باید یــک ذهنیت برنده 
داشته باشند ذهنیتی که الریان را در قطر و 
الاهلی را در عربستان زمین گیر کرد. چنین 
تفکری می تواند فراتر از تاکتیک های فوتبالی 
باشــد و بازیکنان جوان را به یک خودباوری 

برساند که می شود پیروز شد.
اما این ذهنیت چگونه شکل خواهد 

گرفت؟
اســتقلال در دیدار رفت میزبان النصر است 
و می توانــد آزادی را به جهنمی برای یاران 
رونالــدو تبدیــل کند؛ جهنمی کــه یکبار 
کارلوس کی روش در روسیه برای این بازیکن 
ایجاد کرد و حتی توانست پرتغال پرمهره را با 
هنر تاکتیکی خود متوقف کند. هنر کی روش 
در آن سال ها تزریق ذهن برنده به بازیکنان 
و هواداران بود و کمتر به نام ها توجه می کرد.

همچنین می توان نسخه وطنی این ذهنیت 
را در بهمن سال ۱۳۹۵ جستجو کرد جایی 
که استقلال علیرضا منصوریان در اوج بحران 
و با شــماری بازیکن جوان الســد نامدار را 
از لیگ قهرمانان آســیا حــذف کرد. در آن 
بازی استقلال با بازیکنان جوانی و کم نام و 
نشانی مانند امید نورافکن، بهنام برزای، کاوه 
رضایی، علی قربانی و میلاد زکی پور حضور 
داشــتند. در آن روز السد از نامدارانی مانند 
ژاوی هرناندز، بغداد نونجــاح، پدرو میگل، 
محمد کاسولا و سعد الشیب بهره می برد اما 

در نهایت مغلوب جوانان استقلالی شد.
حمایت ملی از پرچمدار ایران در 

لیگ نخبگان
حمایت از استقلال به عنوان نماینده فوتبال 
ایران در آســیا اکنون یــک تکلیف ملی و 
رسانه ای به شمار می رود و نیش و کنایه های 
رنگــی نبایــد در روحیه جوانــان این تیم 
تاثیرگذار باشد. رسانه ها و کارشناسان فوتبال 
می توانند با ایجاد یک ذهنیت برنده بازیکنان 
استقلالی را برای تقابل با یکی از پرمهره ترین 

تیم های فوتبال آسیا آماده کنند.
برای موفقیــت فوتبال ایران باید بذیریم که 
موفقیت اســتقلال در برابــر النصر می تواند 
سکوی موفقیت فوتبال بحران زده ما باشد؛ 
فوتبالی که بیش از سه دهه رنگ قهرمانی در 
باشــگاه ها و نیم قرن است که در قاره کهن 
رنگ قهرمانی را در سطح ملی به خود ندیده  

است.
النصر هراسی ممنوع

نام اســتقلال در فوتبال باشــگاهی آسیا با 
۲ عنوان قهرمانی گره خــورد و اکنون این 
تیم در جمــع برترین های قــاره کهن قرار 
دارد. تیم هــای بزرگ عربی به ویژه تیم های 
عربستانی بارها طعم تلخ شکست را در برابر 
استقلال چشــیده و حتی الهلال پرچمدار 
فوتبال عربســتان با پنج باخت بیشــترین 
شکست را در برابر این تیم تجربه کرده است.
تیم الاهلی در هفت مســابقه لیگ نخبگان 
پیروز میدان بود اما درعربستان برابر استقلال 

۱۰ نفره متوقف شد.

بررسی آماری حضور نمایندگان فوتبال 
نشــان از آن دارد که پرســپولیس در 
نخستین دوره های هر تورنمنت استارت 

خوبی نداشته است.
بــه گزارش ایرنا، با پایــان رقابت های مرحله 
گروهی لیگ نخبگان آســیا هشت تیم برتر 
این لیگ در منطقه غرب قاره کهن مشخص 
شــد. تیم های الهلال، الاهلی، النصر، الســد 
قطر، الوصل امارات، اســتقلال، الریان قطر و 
پاختاکور ازبکستان به مرحله حذفی رسیدند.

تیم استقلال در مرحله یک هشتم نهایی این 
مسابقات به مصاف تیم النصر خواهد رفت. این 
بازی به صورت رفت و برگشت برگزار می شود. 
تیم پرسپولیس دیگر نماینده ایران با کسب 
۷ امتیــاز و قرار گرفتن در جایگاه نهم از دور 
گروهی مسابقات حذف شــد تا یک ناکامی 
دیگر در رقابت های بزرگ قاره ای تجربه کند. 
پرســپولیس در سه تورنمنت مهم قاره کهن 

آغازی ناموفق داشــته است. این تیم در سال 
۱۹۶۹ نخستین نماینده ایران در باشگاه های 
آسیا بود که با یک شکست، ۲ پیروزی و یک 
تساوی نتوانســت عملکرد درخشانی داشته 
باشد و در دور گروهی حذف شد. سرخپوشان 
در این جام موفق به کسب ۲ عنوان سوم شد. 
تیم استقلال با ۲ عنوان قهرمانی و پاس با یک 
قهرمانی برترین تیم های ایرانی جام باشگاه ها 
بودند. با تغییر فرمت مسابقات از سال ۲۰۰۳ 
پرسپولیس بار دیگر به عنوان نماینده ایران به 
رقابت های لیــگ قهرمانان رفت اما در همان 
دور گروهی قافیه را به الشبااب امارات باخت و 
حذف شد. در آن سال استقلال نیز نتوانست 

از دور گروهی صعود کند.
پرسپولیس در لیگ قهرمانان عملکرد بهتری 

داشت و ۲ فینال این لیگ را تجربه کرد.
در لیگ قهرمانان آســیا، سپاهان و ذوب آهن 
نیز به فینال رســیدند. سپاهان در چند دهه 

گذشــته اولین تیم ایرانی بــود که موفق به 
حضور در جام باشگاه های جهان شد.

با شروع لیگ نخبگان، استقلال و پرسپولیس 
بار دیگر نمایندگان ایران بودند که استقلال 
با عملکــرد بهتر به مرحله حذفی رســید و 

پرسپولیس این بار نیز در شروع یک تورنمنت 
بین المللی ناکام ماند. البته پرسپولیس در جام 
در جام باشگاه های آسیا یک عنوان قهرمانی 
را دارد جامی که در آن زمان سطح ۲ فوتبال 

قاره کهن بود.

ضرورت حمایت ملی از پرچمدار ایران در لیگ نخبگان

هشدار به استقلالی ها؛ النصر هراسی ممنوع

تجربه ناموفق پرسپولیس در آغاز تورنمنت های آسیایی

عراقچی: 
همه می دانند چه رنگی را در فوتبال دوست دارم

وزیرامورخارجه گفت: همه از علاقه من به فوتبال و تیم محبوبم اطلاع دارند.
عباس عراقچی در خصوص حضور در مشــهد و مراسم تقدیر از پیشکسوتان 
ورزش خراســان رضوی که صبح روز جمعه، در تالار شهدای سلامت برگزار 
شد، اظهار کرد: پیشکسوتان ورزش، بخشی از خاطرات و هویت ما هستند. ما 
با قهرمانی ها، با رشــادت های آنان در میدان ورزش به غرور رسیدیم.از حضور 
در این مراســم خوشحالم. دیدار با پیشکســوتان خاطرات زیبایی را زنده می 
کنــد و هر کدام از این قهرمانان که پرچم ایران را بــالا برده اند، دل مردم را 

شاد کرده اند.
وی افزود: این قهرمانان برای من واقعاً یادآور خاطراتی از زمان بچگی تا امروز 
هستند، چون من خیلی به ورزش علاقه داشتم و همیشه ورزش قهرمانی در 

همه رشته ها را پیگیری می کردم.
وزیر امور خارجه کشورمان در خصوص ورزش مورد علاقه خود گفت: حقیقتا 

بیشتر فوتبال را دوست داشتم و فوتبال بازی می کردم.
وی در خصــوص تیــم مورد علاقه اش گفت: همه می داننــد من چه رنگی را 

دوست دارم، البته همه رشته ها را به هر حال من پیگیری می کردم. 
عراقچی گفت: جای خوشــحالی دارد که اســتانداری خراسان رضوی چنین 
برنامه ارزنده ای را برگزار کرده و خوشحالم که در این جمع عزیز حضور دارم.

دنیامالی: 
برای ناگویا روی مدال ووشو حساب کرده ایم

وزیر ورزش و جوانان گفت: روی ووشــو حساب می کنیم که به المپیک وارد 
شود ولی برای بازیهای آسیایی ژاپن روی مدال ووشو خیلی حساب کرده ایم. 
به گزارش ایسنا، روز جمعه مرحله نیمه نهایی و فینال لیگ برتر ووشو مردان 
»جام جزایر سه گانه همیشه ایرانی« در آکادمی ملی ووشو برگزار شد و احمد 
دنیامالی وزیر ورزش و مسئولان فدراســیون ووشو در مراسم اختتامیه لیگ 

برتر حضور داشتند.
 احمد دنیامالی در جمع ورزشکاران ووشو در اختتامیه لیگ اظهار کرد: یکی از 
بحث هایی که من در ووشو دارم با توجه به اینکه علی نژاد در این رشته استاد 

ما هستند برای توسعه آن نیاز به امکانات زیربنایی داریم.
باید کمک کنیم که برای کمپینگ فضای بهتری را فراهم کنیم که نقشه های 
آن آماده شده است. روی ووشو حساب می کنیم که به المپیک وارد شود ولی 

برای ژاپن )بازیهای آسیایی ناگویا( روی شما خیلی حساب کرده ایم. 
او در ادامه گفت: همه تلاش خود را می کنیم که باشگاه های بیشتری به سمت 
ووشو بیایند و ووشو توسعه یابد. جامعه بزرگ چین ثابت کرده که همت و اراده 

اگر بالا باشد در مقابل آن کمیت و کیفیت بالا می آید.
برای شــما آرزوی موفقیت دارم امیدواریم که بهترین ایام را داشــته باشید و 
شــاهد مدال آوری بیشتری از شما در مسابقات آسیایی و جهانی و بازی های 

آسیایی باشیم.

کاوه: 
کشتی ما سودی از برگزاری باشگاه های جهان نبرد

سرمربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد با اشاره به کیفیت پایین مسابقات کشتی 
آزاد جام باشگاه های جهان، گفت: حیف است این هزینه ها می شود اما کشتی 

ما سودی از آن نبرد.
به گزارش ایسنا، محسن کاوه در حاشیه برگزاری رقابت های کشتی آزاد جام 
باشگاه های جهان درباره ارزیابی خود از سطح کیفی این مسابقات، گفت: اگر 
برای سطح کیفی و زمان برگزاری این مسابقات برنامه ریزی می شد که به نفع 
کشــتی ما باشد بهتر بود. حیف اســت چنین هزینه ای می شود اما کشتی ما 

سودی از آن نبرد.
سرمربی پیشــین تیم ملی کشتی آزاد، افزود: اگر پیش بینی های لازم از قبل 
انجام می شد و تیم های بهتری به ایران می آمدند خیلی بهتر بود. نفرات اصلی 
کشتی ما درگیر مسابقات رنکینگ و قهرمانی آسیا و حضور در اردوی تیم ملی 
هستند و حیف اســت چنین هزینه ای شود و کشتی  ما نفعی نبرد. امیدوارم 

سال بعد کیفیت تیم ها بهتر شود.
او درباره حضور طاها آکگل، رییس فدراسیون کشتی ترکیه در ایران، گفت: او 
تا ۶ ماه پیش کشــتی می گرفت و حالا رییس فدراسیون کشتی ترکیه است. 
حضور او در بحث ارتباطات کشــتی به نفع ماست. باید قبول کنیم ارتباطات 
و نفوذ ترک ها در اتحادیه جهانی از ما بیش تر است. جلسه او با دبیر می تواند 

به کشتی ما کمک کند.

رویداد

مرور خاطرات سرمربی یگوسلاو 
 نساجی از دیدار برابر ایران 

در جام جهانی
بازیکن پیشین تیم ملی یوگســلاوی که اکنون سرمربی 
نساجی مازندران است، از خاطرات خود در دیدار برابر ایران 

در جام جهانی ۱۹۹۸ صحبت  کرد.
به گزارش ایســنا، لیگ برتر فوتبال ایران در میان مربیان 
خارجی که در خود دیده اســت، در این فصل از رقابت ها 
روی نیمکت نســاجی فرد نام  آشــنایی را می بیند. ساوو 
میلوشویچ، سرمربی نســاجی مازندران در نشست خبری 
پیش از بازی برابر استقلال از خاطرات خود در بازی ایران 
و یوگسلاوی در مرحله گروهی جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه 

گفت.
دیداری که با یک گل به ســود یوگسلاوی به اتمام رسید. 
تیم ملی در این بازی نمایش نســبتاً خوبــی ارائه کرد و 
یوگســلاوی تنها از روی ضربه آزاد سینیشــا میهایلوویچ، 
توانســت برتری را از آن خود کند. ساوو میلوشویچ در آن 

بازی ۵۸ دقیقه برای تیم یوگسلاوی به میدان رفت. 
سرمربی نســاجی در مرور خاطرات این بازی گفت: در آن 
بازی هیچ راهی نداشــت که ببریم. در زمین بودم و حتی 
نگذاشتند که یک شوت بزنم. بازی ای بود که به هیچ راه و 
روشی نمی توانستیم آن بازی را هرگز ببریم، اگر آن ضربه 
ایســتگاهی میهایلوویچ نبود اصلا هیچ راهی برای برد آن 
بازی نداشــتیم. در زمین بودم ولی حتی تیم ایران اجازه 
زدن یک شــوت به دروازه را بــه من نداد. خیلی دلم برای 
میهایلوویچ تنگ شده اســت. روح مهرداد میناوند که در 
آن بازی بود شــاد باشد. باید یاد این اشخاص را برای خود 

حفظ کنیم.

درخواست امارات برای میزبانی از
جام ملت های آسیا

فدراســیون فوتبال امارات میزبانی جام ملت های ۲۰۳۱ را 
خواستار شد. به گزارش ایســنا، فدراسیون فوتبال امارات 
درخواست رسمی برای میزبانی جام ملت های آسیا ۲۰۳۱ 
ارائه داد. شیخ حمدان بن مبارک آل نهیان، رئیس اتحادیه 
فوتبــال امــارات در صحبت هایی گفت: امــارات به دلیل  
زیرساخت ها قادر است رویدادهای ورزشی بزرگ قاره ای و 
بین المللی را به بهترین شکل ممکن میزبانی کند بنابراین 
ما مطمئن هستیم که می توانیم جام ملت های آسیا۲۰۳۱ 
را بــه خوبی میزبانــی کنیم. امارات قبــلا در دو دوره در  
سال های ۱۹۹۶ و ۲۰۱۹ میزبان جام ملت های آسیا بوده 
است و حالا برای سومین بار خواستار میزبانی شده است. 
جام ملتهای آسیا در دوره بعدی در سال ۲۰۲۷ به میزبانی 

عربستان برگزار می شود. 

خبری از برکناری مارسکا نیست

چلسی برنامه ای برای تغییر سرمربی خود ندارد.
به گزارش ایسنا، جاناتان گلدشتاین یکی از مالکان مشترک 
چلسی، تاکید کرد که انزو مارسکا  ایتالیایی تا پایان فصل 
سمتش را حفظ خواهد کرد و برکنار نخواهد شد. مارسکا 
در ماه ژوئن به عنوان ســرمربی چلســی  منصوب شد و 

قراردادی پنج ساله با این تیم امضا کرد.
با این حال نتایج ضعیف چلسی باعث شده این تیم در رده 
ششــم قرار گیرد و در ۹ بازی اخیر در لیگ برتر انگلیس 
تنها ۲ برد کسب کرده است. به این ترتیب مارسکا حداقل 

تا پایان فصل سرمربی چلسی خواهد بود.

حریف مورد علاقه مورینیو 
برای دور بعد لیگ اروپا

سرمربی فنرباغچه امیدوار اســت در دور بعدی لیگ اروپا 
برابر المپیاکوس قرار گیرد. به گزارش ایسنا، فنرباغچه در 
دور برگشت پلی آف یک هشتم نهایی لیگ اروپا در زمین 
اندرلخت به تســاوی دو بر دو رسید تا با برتری ۵ بر ۲ در 

مجموع راهی یک هشتم نهایی شود.
ژوزه مورینیو بعد از این دیدار گفت : خوشحالیم به عنوان 
تنها نماینده فوتبال ترکیه در یک هشتم نهایی لیگ اروپا 
حضور داریم و امیدوارم تیمم بتواند به پیشروی ادامه دهد. 
البته الان دیگر بــه اروپا فکر نمی کنیم و تمرکزمان روی 
لیگ خواهد بود. فنرباغچه در دور یک هشتم نهایی با یکی 
از دو تیم گلاســکورنجرز یا المپیاکوس روبرو خواهد شد. 
مورینیو در پایان در پاســخ به این ســوال که دوست دارد 
با چه تیمی روبرو شــود گفت: به دلیل نزدیکی مســافت، 
دوســت دارم با المپیاکوس روبرو شدیم با این حال اگر با 
گلاســکو رنجرز نیز روبرو شویم مشکلی نیست و با قدرت 

آنجا خواهیم رفت.

پرفروش ترین پیراهن های روز بارسلونا 
مسی در رده سوم!

با وجود گذشــتن مدتی طولانی از جدایی لیونل مســی 
از بارســلونا، پیراهن این فوق ســتاره آرژانتینی هنوز جزو 
پرفروش تریــن پیراهن هایی اســت که تیــم کاتالان به 

هوادارانش ارائه می دهد.
به گزارش تسنیم، باشگاه بارســلونا با وجود بهبود نسبی 
اوضاع مالی اش، همچنان به دنبال راهی برای کسب درآمد 
و جبران کســری هایی است که از مدیران قبلی باشگاه به 
یادگار باقی مانده است. یکی از مهمترین این راه ها فروش 

پیراهن به هواداران است.
به هر حال بارسلونا یکی از پرطرفدارترین تیم های فوتبال 
جهان اســت و فروش پیراهن به هــواداران همواره منبع 
درآمد خوبی برای باشــگاه بوده است. تیم کاتالان هم به 
طور منظم آمارهایی از اینکه پیراهن کدام یک از بازیکنانش 
بیشترین فروش را داشته منتشر می کند و امسال این آمار 

دارای نکته  ای جالب است.

اخبار کوتاه
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با جدایی ســهراب بختیــاری زاده از 
استقلال، همه چیز نشان دهنده حضور 
تیم  این  نیمکت  روی  ماتــزاری  والتر 

است.
هواداران استقلال که در هفته های اخیر پس 
۲ پیروزی ارزشمند مقابل شمس آذر قزوین 
در جام حذفی و الریان قطر در لیگ نخبگان 
آســیا تا حدی نسبت به ادامه فصل امیدوار 
شــده بودند، دیروز )پنجشنبه( با یک خبر 
عجیب مواجه شدند. سهراب بختیاری زاده، 
مربی موقت اســتقلال دیروز با انتشار یک 
اســتوری جدایی خود از جمع آبی پوشان را 
اعلام کرد و نیمکت استقلال حالا در آستانه 
دیدار روز شــنبه مقابل وضعیت بلاتکلیفی 
پیدا کرده اســت. اســتقلال فردا )شنبه( از 
ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشــگاه آزادی میزبان 
نساجی خواهد بود و محمد نوازی تنها مربی 

حاضر در کادر فنی آبی پوشان است.
استعفای غیرمنتظره سهراب بعد از ۲ 

برد ارزشمند
به گزارش خبرآنلاین، در شرایطی که تصور 
می شــد پس از ۲ برد مهــم و حیاتی اخیر، 
ســهراب بختیاری زاده در دیدار ۹ اســفند 

مقابل پرسپولیس و حتی جدال با النصر در 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا 
هدایت اســتقلال را بر عهده داشته باشد، او 
دیروز تصمیم به جدایی گرفت. بختیاری زاده 
بعد از دیدار با مس رفســنجان هم تصمیم 
به جدایی گرفته بود ولی مدیران باشــگاه او 
را راضی به بازگشــت کردند و قبلا هم گفته 
تنها تا زمان حضور ســرمربی جدید حاضر 
به ادامه همکاری اســت و پــس از انتخاب 
ســرمربی خارجی، قطعا اســتقلال را ترک 
خواهــد کــرد. بختیاری زاده در بخشــی از 
استوری خداحافظی خود نوشت: »برای من 
فضا برای ادامه همکاری دیگر مناسب نبود 
و امیــدوارم افراد بهتر و شایســته تری روی 

نیمکت استقلال بنشینند.«
باشــگاه اســتقلال هم برخلاف سری قبل، 
این بار با استعفای ســهراب موافقت کرد و 
با انتشــار اطلاعیه ای، رسما جدایی او از این 

تیم اعلام شد.
مربی موقتی که بهتر از دائم ها نتیجه گرفت!

استقلال این فصل روی نیمکت خود شرایط 
عجیبــی را تجربه کرده و تــا کنون ۳ نفر 
مســئولیت فنی این تیم را بر عهده داشتند 

و حــالا نوبت به فرد چهارم خواهد رســید. 
آبی های پایتخت فصل را با جواد نکونام آغاز 
کردند ولی او پس از ۷ مســابقه و ثبت آمار 
۲ برد، ۲ تســاوی و ۳ شکســت و میانگین 
امتیازی ۱.۱۴ برکنار شــد. پــس از نکونام، 
ســهراب بختیاری زاده بــرای ۳ بازی مربی 
موقت اســتقلال بود و با یک برد و ۲ باخت 
جای خود را به پیتســو موسیمانه آفریقایی 

داد.
در شــرایطی کــه تصور می شــد با حضور 
موســیمانه شرایط بهتر شــود، او هم نتایج 
خوبی کســب نکرد و طی ۱۴ بــازی روی 
نیمکت استقلال، این تیم به ۳ برد، ۷ تساوی 
و ۴ باخت رسید تا او هم مثل نکونام میانگین 

امتیازی ۱.۱۴ را داشته باشد.
پــس از جدایی موســیمانه، دوبــاره کار به 
ســهراب بختیاری زاده ســپرده شد و او این 
بــار عملکرد بهتری داشــت و در ۵ بازی به 
۳ برد و ۲ تساوی رسید و توانست استقلال 
را به مرحله بعدی لیگ نخبگان آسیا و جام 
حذفی برســاند. بختیاری زاده در دورانی که 
مربی موقت اســتقلال بود، مجموعا ۸ بازی 
این تیم را هدایت کرد و آمار ۴ برد، ۲ تساوی 
و ۲ باخت را ثبت کرد و با میانگین امتیازی 
۱.۷۵ به مراتب بهتر از ۲ سرمربی دیگر این 

تیم نتیجه گرفت.
 اســتقلال در ۵ بــازی آخر خــود زیر نظر 
موسیمانه به ۴ تســاوی و یک باخت رسید 
و آمــار ۲ گل زده و ۳ گل خــورده را ثبت 
کرد و حتی یک برد هم به دســت نیاورد. در 
۵ بازی اخیر بعد از جدایی موســیمانه و با 
حضور بختیاری زاده، اســتقلال به ۳ برد و ۲ 
تســاوی دســت یافته و ۷ گل زده و ۲ گل 
خورده داشته است. آماری که نشان می دهد 
بختیاری زاده با کمک خریدهای زمســتانی 
توانست تا حدی شــرایط استقلال را بهبود 

ببخشد.

ماتزاری در یک قدمی امضای قرارداد 
با استقلال

پس از اســتعفای سهراب بختیاری زاده، حالا 
اخبار مربوط به حضور والتر ماتزاری در تهران 
جدی تر از قبل شده و به نظر می رسد سرمربی 
ایتالیایی ســابق اینتر و ناپولی، در آســتانه 
نشستن روی نیمکت استقلال قرار دارد. گفته 
می شــود ماتزاری پــس از مذاکرات طولانی 
سرانجام پاســخ مثبت خود برای حضور در 
استقلال را به مدیران این باشگاه اعلام کرده و 
پیش از برگزاری دربی وارد تهران خواهد شد. 
البته ماتزاری در صورت امضای قرارداد هم در 
دیدار ۹ اسفند مقابل پرسپولیس روی نیمکت 
استقلال نخواهد نشست و دیدار با النصر در 
یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا نخستین 
تجربه او روی نیمکت آبی های پایتخت خواهد 
بود. قرار است در صورت امضای قرارداد، در ۲ 
دیدار آینده با نساجی پرسپولیس دستیاران 

ماتزاری استقلال را هدایت کنند. 
اسفند سخت و جذاب استقلال!

اســتقلال پس از صعود به مرحله یک هشتم 
نهایــی لیگ نخبگان آســیا، حــالا یک ماه 
ســخت و جذاب را در پیش دارد که کســب 
نتایج مناسب می تواند فصل ناکام این تیم را 
تا حد زیادی جبــران کند. آبی های پایتخت 
شنبه ۴ اســفند به مصاف نساجی می روند و 
ســپس ۹ اسفند دربی برگشــت را در پیش 
خواهند داشت. دیداری که مدیران استقلال 
به دنبال لغو آن هســتند ولی پرسپولیسی ها 
تــا این لحظه بــا این درخواســت مخالفت 
کرده اند. استقلال ســپس روزهای ۱۳ و ۲۰ 
اســفند در ۲ دیــدار رفت وبرگشــت مرحله 
یک هشــتم نهایی لیــگ نخبگان آســیا به 
مصاف النصر و کریســتیانو رونالدو خواهند 
رفت و دیــدار با ذوب آهن در روز یکشــنبه 
 ۲۶ اسفند هم پایانی بر مسابقات آبی پوشان 

در سال ۱۴۰۳ خواهد بود.

جدایی غیرمنتظره سهراب از استقلال؛ همه چیز آماده رونمایی از ماتزاری

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر 
الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل 

وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
امــلاک متقاضی واقع در قریه حوضکتی پلاک ۱۱ اصلی بخش ۳ قشــلاقی 

کلاسه ۱۴۰۳/۱۸۰۹
رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۷۰۳۳۷۳۵ پلاک ۹۸۶ فرعی خانم فریبا حقیقت 
پژوه نظری فرزند محمد علی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین کاربری 
)کشــاورزی به مساحت ۵۶۴۸۲ متر مربع به استثناء مقدار ۱۰.۰۵ متر بستر 
نهر داخلی خریداری بدون واسطه با واسطه از آقایان مهدی مشهدی قاسم مهر 
و مسعود مرتضوی و حمید رضا استاد میرزا کاشانی ساعت ۹ صبح روزسه شنبه 
مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق 
ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 
۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ 
آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حــدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی 
.نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی 
و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات ادامه می یابد.         م الف: 187870۲
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/۲0

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1۲/04
علی اکبر مقدسی فر
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

ســرمربی رم بعد از صعود در لیگ اروپا 
به تمجید از مهاجــم آرژانتینی تیمش 

پرداخت.
به گزارش ایسنا، کلودیو رانیری پس از پیروزی 
۳-۲ جالوروســی مقابل پورتو گفت: داشتن 
بازیکنان بزرگ به شما کمک می کند. داشتن 

دیبالا در ترکیب شــما معنی زیادی دارد. به 
لطــف او بود که بــازی را بردیم. در ابتدا گل 
خوردیم و به لطف پائولو به بازی برگشــتیم.  

بسیار خوشحالم، اما باید پیشرفت کنیم. همه 
می داننــد که در ضدحملــه گل می خوریم، 
نمی دانم چرا این فضاها را در اختیار حریفان 

قرار می دهیم.  امیدوارم بتوانیم ایرادات مان 
را بــرای بازیهای بعد برطــرف کنیم چون با 
حریفان قدری روبرو خواهیم شد. او در پایان 
صحبت هایش افــزود : بازیکنانم بازی فوق 
العاده ای انجام دادند و از این بابت خوشحالم.  

آنها دو بازی خوب برابر پورتو ارائه دادند.

رانیری:
 به لطف دیبالا صعود کردیم


